
ZARZĄDZENIE NR 181/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z pomieszczenia w Szkole Podstawowej im. Fryderyka 
Chopina w Starym Grabiu 

Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały Nr LXV-76/2023 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 kwietnia 
2023 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów oświatowych Gminy Wołomin, nie oddanych 
w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz.5822) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwalniam całkowicie Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy Wiejskich w Starym Grabiu z siedzibą 
w Starym Grabiu, przy ul. Szosa Jadowska 159, reprezentowane przez Katarzynę Opolską z opłaty za 
korzystanie z pomieszczenia o pow. 29,07 m2 stanowiącego zasób lokalowy Szkoły Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Starym Grabiu, z siedzibą w Starym Grabiu, przy ul. Cichorackiej 8. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustalam na okres 36 miesięcy. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z pomieszczenia będą uzgodnione z dyrektorem Szkoły  Podstawowej 
im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Starym Grabiu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D0BDDF-5380-43F7-B30A-B1C52DDD7269. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


